采购需求
为了进一步规范和优化学校宣传品采购流程，确保宣传品质量和服务水平，现面向社会公开遴选宣传品供应商。具体事项公告如下：
一、项目基本情况
[bookmark: _GoBack]项目名称：上海行健职业学院宣传品入围招标项目
服务期限：合同签订之日起一年
遴选单位数量：2-3家
预算金额：依据实际需求，按照招标文件要求提供宣传品及服务，具体结算方式详见价格要求部分。
二、申请人资格要求
1.基本条件：
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（2）具有独立法人资格；
（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（4）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（5）近三年内在经营活动中没有重大违法记录；
（6）不接受联合体投标。
2.其他要求：
（1）具备相关领域的经营资质，能提供符合国家相关质量标准的宣传品；
（2）未被列入“信用中国”网站的失信被执行人名单。
三、项目需求
1.服务范围
提供宣传品的设计、制作、配送等服务，本次遴选范围主要包括以下四类宣传品：
海报/背景制作类：活动背景板、海报、易拉宝、KT板等；
旗帜/横幅类：定制横幅、道旗、旗帜等；
印刷品类：证书、宣传册、邀请函等；
奖杯/奖牌类：奖杯、奖牌等定制品。
不在上述范围内的宣传品采购，由学校国资处通过询价方式评估后择优选定供应商，确认最终价格。
2.产品要求
所提供的宣传品需符合学院形象定位，具有良好的材质、设计感和功能性，具体采购需求详见价格单。
3.服务要求
（1）服务地址：静安区原平路55号以及采购人指定的其他地点。
（2）付款方式：供应商每月5日提交上一个月宣传品清单及发票，学校在*个工作日内根据订单核对实际使用情况进行支付。
（3）按学校需求及时供货，并保证服务质量；供应商需定期反馈制作进度，确保按时完成任务。
四、采购报价
（1）报价单
以下为宣传品制作价目中的部分报价要求，报价均需包含材料费、设计费、配送费及相关税费。如果可按下述报价或低于下述报价提供服务的供应商，可进行投标。

	（一）海报/背景制作类

	序号
	品名
	材料
	规格尺寸
	单价/元

	1
	海报1
	PP纸户外防晒防水
	60cm*90cm
	40

	2
	海报2
	PP纸户外防晒防水
	70cm*100cm
	50

	3
	海报3
	PP纸户外防晒防水
	每平米
	60

	4
	易拉宝1
	全铝合金
	80cm*200cm
	110

	5
	易拉宝2
	门型展架、烤漆铁架
	80cm*180cm
	110

	6
	易拉宝3
	X展架、加强型塑钢
	80cm*180cm
	90

	7
	背景搭建1
	主视觉（喷绘布PVC）/桁架（铝合金框架）
	4m*3m
	2000

	8
	背景搭建2
	主视觉（喷绘布PVC）/桁架（铝合金框架）
	8m*4m
	2600

	9
	背景搭建3
	主视觉（喷绘布PVC）/桁架（铝合金框架）
	每平米
	140

	10
	背景搭建4
	主视觉（喷绘布PVC）/拉网展架
	3m*2.1m
	900

	11
	展示板
	KT板
	每平米
	45

	12
	异形手牌
	KT板
	每平米
	15

	13
	雪弗板异形雕刻
	5mm
	每平米
	100

	14
	雪弗板异形雕刻
	10mm
	每平米
	150

	（二）旗帜/横幅类

	序号
	品名
	材料
	规格尺寸
	单价/元

	1
	横幅
	高清国旗布
	每米（0.9米宽）
	30

	2
	1号旗
	高清国旗布
	192cmX288cm
	140

	3
	2号旗
	高清国旗布
	160cmX240cm
	120

	4
	3号旗
	高清国旗布
	128cmX192cm
	100

	5
	4号旗
	高清国旗布
	96cmX144cm
	80

	6
	5号旗
	高清国旗布
	64cmX96cm
	60

	7
	6号旗
	高清国旗布
	40cmX60cm
	40

	8
	喷绘布打印
	刀刮布
	平方
	80

	9
	道旗制作安装
	刀刮布双面对裱UV打印
	70cm*110cm
	75

	（三）印刷品类

	序号
	品名
	材料
	规格尺寸
	单价/元

	1
	黑白纸张
	70g
	A4单面
	0.2

	2
	黑白纸张
	80g
	A4单面
	0.3

	3
	黑白纸张
	70g
	A4双面
	0.4

	4
	黑白纸张
	80g
	A4双面
	0.6

	5
	黑白纸张
	70g
	A3单面
	0.5

	6
	黑白纸张
	80g
	A3单面
	0.6

	7
	黑白纸张
	70g
	A3双面
	0.7

	8
	黑白纸张
	80g
	A3双面
	0.8

	9
	彩色打印
	/
	A4单面
	2

	10
	彩色打印
	/
	A4双面
	4

	11
	彩色打印
	/
	A3单面
	4

	12
	彩色打印
	/
	A3双面
	8

	13
	珠光纸打印
	300g
	A4单面
	3

	14
	珠光纸打印
	300g
	A4双面
	5

	15
	柔美滑面打印
	300g
	A4单面
	3

	16
	柔美滑面打印
	300g
	A4双面
	5

	17
	典雅纹打印
	300g
	A4单面
	3

	18
	典雅纹打印
	300g
	A4双面
	5

	19
	铜版纸打印
	250g
	A4单面
	2

	20
	铜版纸打印
	250g
	A4双面
	3

	21
	铜版纸打印
	157g
	A4单面
	1

	22
	铜版纸打印
	157g
	A4双面
	2

	23
	证书内页打印
	普通120克双胶纸
	A4单面
	1

	24
	证书外壳1
	胶装
	定制100本起
	11

	25
	证书外壳2
	绒布
	定制100本起
	13

	26
	证书外壳3
	珠光纸
	定制100本起
	13

	27
	席卡
	珠光纸
	/
	4

	28
	背贴
	胶粘纸(合成胶）
	/
	3

	29
	指示牌
	KT板
	/
	30

	30
	地标
	胶粘纸
	/
	20

	31
	宣传折页
	250克铜版纸 二折页
	（140mmX210mm 展开
420X285）500张起
	300  少量数码打印2元/张

	32
	宣传折页
	250克铜版纸 三折页
	（140mmX285mm 展开
420X285）500张起
	600  少量数码打印4元/张

	33
	宣传折页
	250克铜版纸 四折页
	（140mmX285mm 展开
560X285）500张起
	800  少量数码打印6元/张

	34
	宣传折页
	250克铜版纸 五折页
	（130mmX285mm 展开
650X285）500张起
	1000 少量数码打印8元/张

	（四）奖杯奖牌类

	序号
	品名
	材料
	规格尺寸
	单价/元

	1
	金属奖牌
	锌合金
	8cm
	80

	2
	水晶奖杯
	K9级玻璃水晶
	22-30cm
	80

	3
	木托奖杯
	木托+小奖牌
	40cmX60cm
	150

	4
	木托奖杯
	木托+小奖牌
	30cm*40cm
	100

	5
	臂章
	刺绣
	8cm*5cm
	5

	6
	工作证
	胸牌配挂绳
	10cm*15cm
	13

	7
	荣誉/礼仪绶带
	平缎布
	1
	25

	8
	铜牌
	纯铜
	40cm*60cm
	260

	9
	钛金牌
	不锈钢镀钛
	40cm*60cm
	200

五、履约管理
学校将通过满意度调查、服务监督等形式对供应商的履约及售后服务进行监督。若出现不合格行为（如未按要求供货、服务质量差等），学校有权终止合同并追究相关责任。
六、投标文件提交及联系方式
投标人需按要求提交投标文件至指定邮箱，内容包括：公司基本情况、资质证明文件、报价方案及折扣率承诺等。
文件提交截止时间：2024年12月19日。

上海行健职业学院
2024年12月12日